

ZTZ PN 12/2021

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Obsługa przewozów w transporcie zbiorowym dziesięcioma autobusami ZTZ PN 12/2021

W nawiązaniu do informacji z dnia 21 stycznia 2022 r., po publikacji ogłoszenia w TED, proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Zamawiający zmienia zapisy SWZ, które zawarł w informacji z dnia 21 stycznia 2022 r.:

W rozdziale XVI WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM pkt 2

Jest:

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **13.12.2021r. do godziny 9:00.**

Powinno być:

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **31.01.2022r. do godziny 12:00.**

W rozdziale XVII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **90 dni tj. do dnia 6 lutego 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **90 dni tj. do dnia 30 kwietnia 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1

Jest:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 13 grudnia 2021r. o godzinie 9:00**

Powinno być:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 31 stycznia 2022r. do godziny 12:00**

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 3

Jest:

Otwarcie ofert nastę w dniu **13 grudnia 2021r. o godzinie 9:15**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31 stycznia 2022r. o godzinie 12:15.**

Zamawiający zmienia zapis w zał. nr 6 do SWZ §2 ust. 6 i 11.

Jest:

6. Termin realizacji zadania:

Od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Powinno być:

6. Termin realizacji zadania:

Od 1 marca 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

Jest:

11. Zamawiający dopuszcza świadczenie usług od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.03.2022 r. autobusami zastępczymi o następujących parametrach minimalnych:

Powinno być:

11. Zamawiający dopuszcza świadczenie usług od dnia 01.03.2022 r. do dnia 31.03.2022 r. autobusami zastępczymi o następujących parametrach minimalnych:

Zamawiający zmienia zapis w zał. nr 6 do SWZ §4 ust. 1.

Jest:

1. Umowa zostaje zawarta na okres **od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r.**

Powinno być:

1. Umowa zostaje zawarta na okres **od 1.03.2022 r. do 31.12.2022 r.**

Zgodnie z art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31 stycznia 2022 r. do godziny 12:00.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, o przekazaniu przez Zamawiającego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany ogłoszenia o zamówieniu Dz.U. : 2021/S 220-578455. Zamawiający

zamieści treść ogłoszenia na swojej stronie internetowej po publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej albo upływie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.

DYREKTOR
Łukasz Kopycki